CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/06/07

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Relatório Final da Petição n.º 360/XIII/2.ª – Adoção de Medidas Contra o Encerramento do

Colégio de Torre de Dona Chama.

IDEM – Proposta de Início do Procedimento de alteração do Regulamento da Residência de Estudantes

IDEM – Proposta de Nomeação dos Membros da Comissão de Avaliação de Imóveis do Património Municipal.

IDEM – Proposta de Nomeação dos Membros da Comissão de Vistorias no âmbito da Segurança, Salubridade e

Arranjo Estético nos termos do RJUE.

IDEM – Proposta de Nomeação dos membros da Comissão de Vistorias no âmbito da concessão da autorização de

utilização nos termos do RJUE.

IDEM – Proposta de Notificação para remoção/limpeza de resíduos – Cachão.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento TuaStart.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento TuaStart.

DEASDJ – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Clube de Ténis de Mesa de Mirandela

- César Antunes Quitério

- Prodigy Index, Lda.

- EDUFER – Comércio de Equipamento de

Hotelaria e Escritório Lda.

- Freguesia de Cedães

- Clube de Ciclismo de Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO AUDITÓRIO PEQUENO DO CENTRO CULTURAL DE MIRANDELA

2018/06/04

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues